

Czyżew, dn. 4.02.2014r.

**Zamawiający :**  
**Gmina Czyżew**  
**ul. Mazowiecka 34**  
**18-220 Czyżew**

**Do wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy : Dostawę energii elektrycznej w ilości 850.000 kWh na potrzeby oświetlenia ulicznego i budynków administrowanych przez Gminę w Czyżewie .  
numer postępowania RG. 271.1.2014r.  
Nr ogłoszenia : 31670 – 2014; data zamieszczenia : 28.01.2014r.

**WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA treści SIWZ**

Gmina Czyżew, działając zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity : Dz. U. z ), wyjaśnia treść Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „ Dostawę energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego i budynków administrowanych przez Gminę w Czyżewie ”

**Pytanie 1** – dot. Standardów jakości obsługi rozdział XVI

Czy Zamawiający wykreśli z istotnych postanowień pkt 2 który w opisanych podpunktach dotyczy się Wykonawcy, tylko OSD ?

**Odpowiedź 1**

Jeśli zdaniem pytającego istotne postanowienia pkt 2 dotyczą tylko OSD to znaczy, że nie dotyczą wykonawcy.

**Pytanie 2-** dot. Cen jednostkowych netto

Czy Zamawiający dopisze że ceny netto nie zmieni się poza ustawowymi zmianami podatku akcyzowego ?

**Odpowiedź 2**

Odpowiedzi udzielono w dniu 31.01.2014r., na pytanie 5.

**Pytanie 3-** dot. Terminu płatności faktur

Czy Zamawiający zmieni termin płatności na 28 dni od daty wystawienia faktury ?

**Odpowiedź 3**

Odpowiedzi udzielono w dniu 30.01.2014r., na pytanie 1.

**Pytanie 4-** dot. Terminu wejścia w życie

Czy Zamawiający zmieni SIWZ wraz z załącznikami informację o terminie wejścia w życie że wejście w życie nastąpi po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i wejścia w życie umowy dystrybucyjnej ?

Zamawiający po wyborze Wykonawcy musi m.in. zawrzeć najpierw umowę dystrybucyjną przejść zgłoszenia umów sprzedaży energii elektrycznej do OSD ( procedura zmiany sprzedawcy), w przypadku pierwszej procedury weryfikacyjnej samych zgłoszeń u OSD trwa 21 dni w przypadku kolejnych procedur jest to zwykle już 14 dni.

W przypadku braku zmiany danych zapisów Zamawiający, albo wykluczy sobie całkowicie udział Wykonawców, albo w znacznym stopniu go ograniczy.

#### ***Odpowiedź 4***

Zamawiający podtrzymuje wprowadzony zapis.

#### **Pytanie 5 – dot. Procedury zmiany sprzedawcy**

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word Exel ). Wykonawca będzie potrzebował następujących

a) danych :

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- kod URD ( w przypadku już rozdzielonych umów )
- adres punktu poboru – ( miejscowość, ulica, kod pocztowy )
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokumentu nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego

#### ***Odpowiedź 5***

Jest oczywistym, że zamawiający przekaze niezbędne informacje.

#### ***Pytanie 6***

W związku z planowanymi zmianami przepisów wykonawczych do ustawy Prawo energetyczne nakładających na sprzedawcę energii elektrycznej dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, które to będą miały odzwierciedlenie w końcowej cenie energii elektrycznej w chwili obecnej sprzedawcy energii elektrycznej uwzględniają w cenie ofertowej ryzyko wprowadzenia przedmiotowych obowiązków, jeżeli zatem jesteście Państwo zainteresowani otrzymaniem oferty obejmującej najniższą w chwili obecnej cenę jednostkową energii, pomniejszoną o powyższe ryzyko, konieczne jest uzupełnienie zapisów IPU o następującą treść:

„ W przypadku zmiany przepisów prawa , wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej ceny energii elektrycznej, o których mowa w umowie ulegną zmianie w odniesieniu do kosztów wynikających z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami od dnia ich wejścia w życie ”

#### ***Odpowiedź 6***

Zaproponowana cena będzie obowiązywała w całym okresie umownym za wyjątkiem przypadków o których mowa w udzielonej odpowiedzi na pytanie 2, jak wyżej.

**Pytanie 7**

Wnioskujemy o doprecyzowanie terminu rozpoczęcia sprzedaży od pozytywnego przeprowadzenia procesu sprzedawcy.

**Odpowiedź 7**

W momencie skutecznego przeprowadzenia niniejszej procedury zamówienia publicznego i zawarcia umowy wynikającej z tejże procedury nastąpi jej realizacja.

**Pytanie 8- dot. Zużycia energii elektrycznej (kWh)**

Czy Zamawiający wyszczególni szczegółowo zużycia w rozbiciu na osobno obiekty oraz oświetlenie ?

Zamawiający informuje , średni pomiar roczny dotyczący oświetlenia ulicznego wynosi - 321.000 kWh

**Powyższe wyjaśnienia, doprecyzowania, zgodnie z art. 38 ust. 4 stanowią zmianę treści SIWZ i są wiążące dla Wykonawców.**

**BURMISTRZ**  
*Anna Bogucka*